1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第45次會議紀錄

時 間：109 年11 月23日（星期一）下午17時30分
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席報告：

（1） 本校現階段防疫工作係以符合中央疫情指揮中心規定為規劃原則，每兩

週舉行一次防疫會議，隨時視疫情的變化動態調整校園防疫措施。

（2） 疾管署自12月1日起社區防疫方面有新的規定，民眾出入八大類人潮擁擠

或密閉場所，如醫療照護機構、大眾運輸、賣場市集、教育學習場所、展

演競賽場所、宗教場所、娛樂場所及大型活動等應佩戴口罩。因此，本校

於11/30日(星期一)起，全校師生在教室內上課應佩戴口罩。

（3） 本校於11/27日(星期五)舉辦聖誔點燈活動，有鑑於疾管署規定進出展演

競賽場所、及大型活動等應佩戴口罩，故請工作人員於當天校門入口管制

時，需管控進入校員者應佩戴口罩。

（4） 請楊副校長主持聖誔點燈活動籌備會議，並請主秘聯繫大安分局王旭昌

分局長以安排當日交通人流管控協助事宜。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 請教務處以email的方式通知教師及各教學單位於11/30日(星期一)起，在

教室內上課時，師生均需佩戴口罩。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 依往例寒假期間開放原住宿生、社團營隊、服務隊、球隊等團體申請住

宿。然前項宿舍體溫量測工作，於寒假期間人力尋覓不易，是否仍舊維持

體溫量測，待二週後於防疫會議再行評估決定。

2

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處協助制作「入校請佩戴口罩」之海報，及簡易備用口罩，以提

供本校11/27日(星期五)聖誔點燈活動時使用。

（2） 請總務處協助學務處製作臨時委員通行證，以提供11/27日(星期五)教育

部至本校進行大專校院餐飲衛生輔導訪視時使用。

校友聯絡中心報告：(略)

決議：

（1） 請校友聯絡中心彭主任於11/25日(星期三)聖誔點燈活動籌備會議前，協

助繪製完成點燈活動場地規劃平面圖。並請彭主任協同簡老師討論規劃當

天若遇下雨之活動備用方案。

圖書館：(略)

決議：

（1） 圖書館B1自習室目前關閉，請同學多利用1至3樓空間閱讀。另請學生自

治會及議會能協助學校多多與同學宣導，進入圖書館時應佩戴口罩。

進修部：(略)

決議：

（1） 請進修部以email的方式通知教師及各教學單位於11/30日(星期一)起，在

教室內上課時，師生均需佩戴口罩。

人事室：(略)

決議：

（1） 請人事室即日起，將學務處及研發處納入本校忠孝及新生出入口之輪值

排班；國際處則於二週後再行納入輪值人力。

3

研發處報告：(略)

國際處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

主計室報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第45次會議紀錄
	時 間：109 年11 月23日（星期一）下午17時30分